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Filozofski fakultet 1 3SMS-9b Kežić, Marin 18/10/1992
0232 - Literature and 

linguistics
T SS 2020/21 5 670,00 € 3.350,00 € 15/02/2021 14/07/2021 Univerzita Karlova Czech Republic 12 ODABRAN

Student nije priložio ispravan obrazac za pisanje 

završnog rada, no može otići na mobilnost u 

svrhu studijskog boravka.

Filozofski fakultet 2 3SMS-16e Jurković, Marta 12/06/1998
0222 - History and 

archaeology
S SS 2020/21 5 520,00 € 2.600,00 € 04/01/2021 03/06/2021 University of Southampton United Kingdom 10 ODABRAN

Kod jednakog broja bodova, pri rangiranju su u 

obzir uzeti i dodatni kriteriji i to slijedećim 

redoslijedom važnosti: broj bodova za godinu i 

razinu studija, broj bodova za motivacijsko 

pismo, broj bodova za ukupan prosjek ocjena i u 

konačnici iznos ukupnog prosjeka.

Filozofski fakultet 3 3SMS-71 Galović, Petra 19/07/1996
0222 - History and 

archaeology
S WS 2020/21 5 520,00 € 2.600,00 € 23/09/2020 22/02/2021

Università degli Studi di 

Pisa
Italy 10 ODABRAN

Filozofski fakultet 4 3SMS-2ae Dražinić, Melita 17/03/1997
0231 - Language 

acquisition
S SS 2020/21 5 520,00 € 2.600,00 € 01/04/2021 31/08/2021 Universität zu Köln Germany 10 ODABRAN

Filozofski fakultet 5 3SMS-19c Krizmanić, Matija 23/08/1997
031 - Social and 

behavioural sciences
S WS 2020/21 5 670,00 € 3.350,00 € 02/10/2020 01/03/2021 Uniwersytet Lódzki Poland 10 ODABRAN

Filozofski fakultet 6 3SMS-2d7 Kuš, Lara 11/05/1996 023 - Languages S SS 2020/21 5 720,00 € 3.600,00 € 05/02/2021 04/07/2021
Universidade Nova de 

Lisboa
Portugal 10 ODABRAN

Filozofski fakultet 7 3SMS-50 Čanić, Lovro 30/01/1997
0231 - Language 

acquisition
S SS 2020/21 5 670,00 € 3.350,00 € 05/02/2021 04/07/2021

Masarykova Univerzita v 

Brne
Czech Republic 10 ODABRAN

Filozofski fakultet 8 3SMS-1bd Rendulić, Lara 12/02/1993
0222 - History and 

archaeology
S SS 2020/21 5 670,00 € 3.350,00 € 13/02/2021 12/07/2021 Uniwersytet Warszawski Poland 9 ODABRAN

Filozofski fakultet 9 3SMS-142 Milićević, Domagoj Lovro 28/07/1996
0231 - Language 

acquisition
S SS 2020/21 5 670,00 € 3.350,00 € 25/01/2021 24/06/2021 Tallinna Ülikool Estonia 9 ODABRAN

Filozofski fakultet 10 3SMS-a2 Plantak, Lucija 08/06/1994
0231 - Language 

acquisition
S SS 2020/21 5 720,00 € 3.600,00 € 01/02/2020 30/06/2020 Universidade do Porto Portugal 9 ODABRAN

Filozofski fakultet 11 3SMS-c6 Dražinić, Monika 20/08/1995
022 - Humanities 

(except languages)
S SS 2020/21 5 520,00 € 2.600,00 € 01/02/2021 30/06/2021 Århus Universitet Denmark 9 ODABRAN

Filozofski fakultet 12 3SMS-4f Sajko, Laura 08/08/1997
0231 - Language 

acquisition
S SS 2020/21 5 670,00 € 3.350,00 € 05/02/2021 04/07/2021

Masarykova Univerzita v 

Brne
Czech Republic 9 ODABRAN

Filozofski fakultet 13 3SMS-b5 Maduna, Ani 08/02/1998
0231 - Language 

acquisition
S SS 2020/21 5 720,00 € 3.600,00 € 27/01/2021 26/06/2021

Institut National des 

Langues et Civilisations 

Orientales (INALCO)

France 9 ODABRAN

Filozofski fakultet 14 3SMS-274 Rabar, Andrea 23/12/1997
0232 - Literature and 

linguistics
S SS 2020/21 5 720,00 € 3.600,00 € 25/01/2021 24/06/2021 Universidade de Lisboa Portugal 9 ODABRAN

Filozofski fakultet 15 3SMS-264 Belcar, Antonija 29/09/1998 023 - Languages F WS 2020/21 5 670,00 € 3.350,00 € 12/10/2020 11/03/2021
Metropolitní Univerzita 

Praha
Czech Republic 9 ODABRAN

Filozofski fakultet 16 3SMS-7f Bakota, Sonja 25/02/1999

0288 - Arts and 

humanities, inter-

disciplinary 

programmes 

F SS 2020/21 5 520,00 € 2.600,00 € 22/01/2021 21/06/2021 Université de Rouen France 9 ODABRAN

Filozofski fakultet 17 3SMS-5c Todorović, Miran 04/10/1995
0231 - Language 

acquisition
S SS 2020/21 5 670,00 € 3.350,00 € 15/02/2021 14/07/2021 Univerza v Ljubljani Slovenia 8 ODABRAN

Filozofski fakultet 18 3SMS-200 Dautović, Doris 29/10/1997
0314 - Sociology and 

cultural studies
S SS 2020/21 5 720,00 € 3.600,00 € 18/02/2021 17/07/2021

Karl-Franzens-Universität 

Graz
Austria 8 ODABRAN

Filozofski fakultet 19 3SMS-332 Granić, Daria 11/09/1990
0222 - History and 

archaeology
S SS 2020/21 5 520,00 € 2.600,00 € 15/02/2021 14/07/2021

Università degli Studi di 

Pisa
Italy 8 ODABRAN

Filozofski fakultet 20 3SMS-6c Ramljak, Ivana 21/10/1996
022 - Humanities 

(except languages)
S SS 2020/21 5 520,00 € 2.600,00 € 12/01/2021 11/06/2021 Lunds universitet Sweden 8 ODABRAN

Filozofski fakultet 21 3SMS-57 Babić, Mirna 20/02/1996 0313 - Psychology S WS 2020/21 5 720,00 € 3.600,00 € 17/09/2020 16/02/2021
Università degli Studi di 

Roma 'La Sapienza'
Italy 8 ODABRAN

Filozofski fakultet 22 3SMS-8b Petrović, Dora 08/04/1997 0313 - Psychology S SS 2020/21 5 470,00 € 2.350,00 € 24/02/2021 23/07/2021 Uniwersytet Jagielloñski Poland 8 ODABRAN

Rezultati Natječaja Erasmus+ studijski boravak SMS, akademska godina 2020./21.

Stupanj studija: F = preddiplomski studij; S = diplomski studij; T = poslijediplomski studij  studentima koji su označeni plavom bojom odobrena je financijska potpora

WS  2020/21 = zimski semestar

SS  2020/21 = ljetni semestar

Sveučilište u Zagrebu 1/5 07.05.2020.



Filozofski fakultet 23 3SMS-281 Klepac, Lovro 09/06/1994 023 - Languages S WS 2020/21 5 720,00 € 3.600,00 € 15/10/2020 14/03/2021
Università degli Studi di 

Napoli 'L'Orientale'
Italy 8 ODABRAN

Filozofski fakultet 24 3SMS-fb Vuković, Julia 24/05/1996
0231 - Language 

acquisition
S SS 2020/21 5 720,00 € 3.600,00 € 15/03/2021 14/08/2021 Universität zu Köln Germany 8 ODABRAN

Filozofski fakultet 25 3SMS-115
Beltran Miranda, 

Margareta
14/10/1997

0314 - Sociology and 

cultural studies
S SS 2020/21 5 720,00 € 3.600,00 € 01/01/2021 31/05/2021 Århus Universitet Denmark 8 ODABRAN

Filozofski fakultet 26 3SMS-bd Tolj, Nevenka 09/09/1997
0231 - Language 

acquisition
S WS 2020/21 5 720,00 € 3.600,00 € 12/10/2020 11/03/2021 Universität Hamburg Germany 8 ODABRAN

Filozofski fakultet 27 3SMS-257 Brečević, Enio 27/03/1997
0232 - Literature and 

linguistics
S SS 2020/21 5 720,00 € 3.600,00 € 23/01/2021 22/06/2021 Universidade de Lisboa Portugal 8 ODABRAN

Filozofski fakultet 28 3SMS-1df Prugovečki, Nika 01/04/1995
0314 - Sociology and 

cultural studies
S SS 2020/21 5 520,00 € 2.600,00 € 01/02/2021 30/06/2021 Århus Universitet Denmark 8 ODABRAN

Filozofski fakultet 29 3SMS-72 Rogač, Ivana 19/01/1998
0222 - History and 

archaeology
S SS 2020/21 5 520,00 € 2.600,00 € 01/03/2021 31/07/2021

Universita degli studi di 

Padova
Italy 8 ODABRAN

Filozofski fakultet 30 3SMS-be Skočir, Nina 23/04/1998
0231 - Language 

acquisition
F WS 2020/21 5 720,00 € 3.600,00 € 19/10/2020 18/03/2021

Johannes Gutenberg-

Universität Mainz
Germany 8 ODABRAN

Filozofski fakultet 31 3SMS-90 Pavliško, Danijela 23/02/1999
0314 - Sociology and 

cultural studies
F WS 2020/21 5 520,00 € 2.600,00 € 29/09/2020 28/02/2021 Panepistimio Aigaiou Greece 8 ODABRAN

Filozofski fakultet 32 3SMS-fe Hrvoić, Monika 14/11/1997
0222 - History and 

archaeology
S WS 2020/21 5 670,00 € 3.350,00 € 02/10/2020 01/03/2021 Univerzita Karlova Czech Republic 7 ODABRAN

Filozofski fakultet 33 3SMS-314 Kundrata, Marita 26/01/1997 023 - Languages S SS 2020/21 5 520,00 € 2.600,00 € 01/03/2021 31/07/2021
Università degli Studi di 

Roma 'La Sapienza'
Italy 7 ODABRAN

Filozofski fakultet 34 3SMS-1dc Strahija, Ana 11/01/1997 0313 - Psychology S WS 2020/21 5 720,00 € 3.600,00 € 14/09/2020 13/02/2021
Università degli Studi di 

Roma 'La Sapienza'
Italy 7 ODABRAN

Filozofski fakultet 35 3SMS-bf Barać, Antonia 09/05/1996
0232 - Literature and 

linguistics
S SS 2020/21 5 720,00 € 3.600,00 € 01/02/2021 30/06/2021 Universidade de Lisboa Portugal 7 ODABRAN

Filozofski fakultet 36 3SMS-199 Bradač, Karla 27/02/1997 023 - Languages S SS 2020/21 5 520,00 € 2.600,00 € 04/01/2021 03/06/2021 Université d'Orléans France 7 ODABRAN

Filozofski fakultet 37 3SMS-ed Mikuš, Valentina 20/12/1997 023 - Languages F WS 2020/21 5 520,00 € 2.600,00 € 15/09/2020 14/02/2021 Universidade do Minho Portugal 7 ODABRAN

Filozofski fakultet 38 3SMS-192 Trgovčević, Tena 14/06/1994
022 - Humanities 

(except languages)
S SS 2020/21 5 670,00 € 3.350,00 € 02/02/2021 01/07/2021 Latvijas Universitáte Latvia 7 ODABRAN

Filozofski fakultet 39 3SMS-243 Bečeić, Hana 16/03/1997
0222 - History and 

archaeology
S SS 2020/21 5 520,00 € 2.600,00 € 20/02/2021 19/07/2021

Università degli Studi di 

Pisa
Italy 7 ODABRAN

Filozofski fakultet 40 3SMS-16f Požežanac, Vanessa 08/09/1991
0231 - Language 

acquisition
S SS 2020/21 5 520,00 € 2.600,00 € 15/02/2021 14/07/2021 Universidade do Porto Portugal 7 ODABRAN

Filozofski fakultet 41 3SMS-62 Drakula, Marta 28/02/1997
0231 - Language 

acquisition
S WS 2020/21 5 720,00 € 3.600,00 € 10/09/2020 09/02/2021

Università degli Studi di 

Firenze
Italy 7 ODABRAN

Filozofski fakultet 42 3SMS-1bb Farkaš, Monika 04/04/1997 023 - Languages S SS 2020/21 5 720,00 € 3.600,00 € 15/02/2021 14/07/2021
Università degli Studi di 

Roma 'La Sapienza'
Italy 7 ODABRAN

Filozofski fakultet 43 3SMS-e7 Bender, Petra 25/02/1996
0231 - Language 

acquisition
S WS 2020/21 5 720,00 € 3.600,00 € 15/09/2020 14/02/2021

Università degli Studi di 

Torino
Italy 7 ODABRAN

Filozofski fakultet 44 3SMS-99 Hlupić, Tamara 27/03/1998
0231 - Language 

acquisition
S SS 2020/21 5 670,00 € 3.350,00 € 08/02/2021 07/07/2021

Masarykova Univerzita v 

Brne
Czech Republic 7 ODABRAN

Filozofski fakultet 45 3SMS-256 Šužberić, Katarina 30/05/1995
0232 - Literature and 

linguistics
S SS 2020/21 5 720,00 € 3.600,00 € 25/01/2021 24/06/2021 Universidade de Lisboa Portugal 7 ODABRAN

Filozofski fakultet 46 3SMS-30f Dulibić, Antun 01/09/1997
0222 - History and 

archaeology
S SS 2020/21 5 670,00 € 3.350,00 € 24/02/2021 23/07/2021 Uniwersytet Jagielloñski Poland 7 ODABRAN

Filozofski fakultet 47 3SMS-c0 Stahor, Lucija 11/06/1998
0232 - Literature and 

linguistics
F SS 2020/21 5 720,00 € 3.600,00 € 01/02/2021 30/06/2021 Universidade de Lisboa Portugal 7 ODABRAN

Filozofski fakultet 48 3SMS-dd Jakopović, Elena 29/07/1999
0231 - Language 

acquisition
S SS 2020/21 5 720,00 € 3.600,00 € 01/02/2021 30/06/2021

Università degli Studi 

Roma Tre
Italy 7 ODABRAN

Filozofski fakultet 49 3SMS-110 Erceg, Mila 11/11/1997
0222 - History and 

archaeology
F SS 2020/21 6 520,00 € 3.120,00 € 01/02/2021 31/07/2021

Aristoteleio Panepistimio 

Thessalonikis
Greece 7 ODABRAN

Filozofski fakultet 50 3SMS-3a1 Mikac, Maja 08/09/1993

061 - Information and 

Communication 

Technologies (ICTs)

S WS 2020/21 5 720,00 € 3.600,00 € 02/10/2020 01/03/2021 Universität Hildesheim Germany 6 ODABRAN

Filozofski fakultet 51 3SMS-b6 Rupčić, Mirko 04/11/1997
0222 - History and 

archaeology
S WS 2020/21 5 670,00 € 3.350,00 € 02/10/2020 01/03/2021 Univerzita Karlova Czech Republic 6 ODABRAN

Sveučilište u Zagrebu 2/5 07.05.2020.



Filozofski fakultet 52 3SMS-188 Budišćak, Ivana 13/01/1996
0314 - Sociology and 

cultural studies
S SS 2020/21 5 470,00 € 2.350,00 € 10/02/2021 09/07/2021 Uniwersytet Gdanski Poland 6 ODABRAN

Filozofski fakultet 53 3SMS-d0 Stanković, Ana 09/09/1996 023 - Languages S SS 2020/21 5 520,00 € 2.600,00 € 01/02/2021 30/06/2021 Universidad de León Spain 6 ODABRAN

Filozofski fakultet 54 3SMS-273 Baljak, Gracija 04/08/1997 023 - Languages S SS 2020/21 5 720,00 € 3.600,00 € 08/02/2021 07/07/2021
Universidade Nova de 

Lisboa
Portugal 6 ODABRAN

Filozofski fakultet 55 3SMS-14e Soldo, Gabriela 20/03/1996 023 - Languages S SS 2020/21 5 720,00 € 3.600,00 € 25/02/2021 24/07/2021
Università degli Studi di 

Napoli 'L'Orientale'
Italy 6 ODABRAN

Filozofski fakultet 56 3SMS-140 Bosak, Lana 11/05/1997
0231 - Language 

acquisition
S SS 2020/21 5 520,00 € 2.600,00 € 08/02/2021 07/07/2021 Universidade do Porto Portugal 6 ODABRAN

Filozofski fakultet 57 3SMS-149 Čuljat, Marta 12/10/1997 0313 - Psychology S SS 2020/21 5 470,00 € 2.350,00 € 13/02/2021 12/07/2021
Uniwersytet Kazimierza 

Wielkiego w Bydgoszczy
Poland 6 ODABRAN

Filozofski fakultet 58 3SMS-e6 Grbavac, Danijela 11/03/1997 021 - Arts S WS 2020/21 5 720,00 € 3.600,00 € 01/09/2020 31/01/2021
Université de Haute-

Bretagne (Rennes II)
France 6 ODABRAN

Filozofski fakultet 59 3SMS-85 Sinobad, Tihana 16/11/1997 023 - Languages S SS 2020/21 5 720,00 € 3.600,00 € 04/01/2021 03/06/2021 Universitetet i Oslo Norway 6 ODABRAN

Filozofski fakultet 60 3SMS-224 Vukšić, Ivana 28/12/1995
0231 - Language 

acquisition
S WS 2020/21 5 720,00 € 3.600,00 € 02/10/2020 01/03/2021

Università degli Studi di 

Salerno
Italy 6 ODABRAN

Filozofski fakultet 61 3SMS-32a Gostrec, Dora 10/02/1997
022 - Humanities 

(except languages)
S SS 2020/21 5 720,00 € 3.600,00 € 01/02/2021 30/06/2021 Universität Wien Austria 6 ODABRAN

Filozofski fakultet 62 3SMS-285 Kušen, Petra 12/11/1997 023 - Languages S SS 2020/21 5 720,00 € 3.600,00 € 20/02/2021 19/07/2021
Università degli Studi di 

Verona
Italy 6 ODABRAN

Filozofski fakultet 63 3SMS-12f Krivić, Franka 11/11/1998
0222 - History and 

archaeology
F SS 2020/21 5 720,00 € 3.600,00 € 08/02/2021 07/07/2021 Universitat de Barcelona Spain 6 ODABRAN

Filozofski fakultet 64 3SMS-6b Belušić, Nela 25/12/1998 011 - Education S SS 2020/21 5 470,00 € 2.350,00 € 01/02/2021 30/06/2021

Akademia Marynarki 

Wojennej im. Bohaterów 

Westerplatte

Poland 6 ODABRAN

Filozofski fakultet 65 3SMS-66 Pavičić, Veronika 27/03/1998
0232 - Literature and 

linguistics
S SS 2020/21 5 520,00 € 2.600,00 € 15/02/2021 14/07/2021 Universidade de Lisboa Portugal 6 ODABRAN

Filozofski fakultet 66 3SMS-a6 Leskur, Karla 19/08/1998 011 - Education S SS 2020/21 5 470,00 € 2.350,00 € 01/02/2021 30/06/2021

Akademia Marynarki 

Wojennej im. Bohaterów 

Westerplatte

Poland 6 ODABRAN

Filozofski fakultet 67 3SMS-1cd Ćurlin, Nika 14/01/1999
0231 - Language 

acquisition
S SS 2020/21 5 720,00 € 3.600,00 € 01/03/2021 31/07/2021 Universität Wien Austria 6 ODABRAN

Filozofski fakultet 68 3SMS-7d Ivić, Tea Lucija 26/03/1999
022 - Humanities 

(except languages)
F WS 2020/21 5 720,00 € 3.600,00 € 18/08/2020 17/01/2021 Lunds universitet Sweden 6 ODABRAN

Filozofski fakultet 69 3SMS-f2 Skukan, Petra 28/06/1998
0222 - History and 

archaeology
F SS 2020/21 5 720,00 € 3.600,00 € 10/02/2021 09/07/2021

Technische Universität 

Dresden
Germany 6 ODABRAN

Filozofski fakultet 70 3SMS-2e9 Orlić, Ajša 22/03/1999 023 - Languages F SS 2020/21 5 470,00 € 2.350,00 € 10/02/2021 09/07/2021
Eskisehir Osmangazi 

Üniversitesi
Turkey 6 ODABRAN

Filozofski fakultet 71 3SMS-147 Perasović, Nika 11/04/1997 023 - Languages F SS 2020/21 5 670,00 € 3.350,00 € 10/02/2021 09/07/2021
Eskisehir Osmangazi 

Üniversitesi
Turkey 6 ODABRAN

Filozofski fakultet 72 3SMS-276 Kožuljević, Barbara 10/04/1999 023 - Languages F SS 2020/21 5 670,00 € 3.350,00 € 15/02/2021 14/07/2021
Masarykova Univerzita v 

Brne
Czech Republic 6 ODABRAN

Filozofski fakultet 73 3SMS-e5 Ercegovac, Matea 12/01/1999
0231 - Language 

acquisition
F SS 2020/21 5 520,00 € 2.600,00 € 01/03/2021 31/07/2021

Universita degli studi di 

Padova
Italy 6 ODABRAN

Filozofski fakultet 74 3SMS-22 Olić, Gloria 02/12/1999
0223 - Philosophy and 

ethics
F SS 2020/21 5 670,00 € 3.350,00 € 22/02/2021 21/07/2021

Uniwersytet Mikolaja 

Kopernika w Toruniu
Poland 6 ODABRAN

Filozofski fakultet 75 3SMS-125 Laganović, Nina 13/05/1999
0231 - Language 

acquisition
F SS 2020/21 5 520,00 € 2.600,00 € 01/04/2021 31/08/2021

Humboldt-Universität zu 

Berlin
Germany 6 ODABRAN

Filozofski fakultet 76 3SMS-fc Reš, Ana 11/02/1993 023 - Languages F SS 2020/21 5 470,00 € 2.350,00 € 10/02/2021 09/07/2021 Mugla Universitesi Turkey 5 ODABRAN

Filozofski fakultet 77 3SMS-56 Kero, Marko Bore 02/08/1996
0231 - Language 

acquisition
S SS 2020/21 5 720,00 € 3.600,00 € 01/03/2021 31/07/2021

Universita degli studi di 

Padova
Italy 5 ODABRAN

Filozofski fakultet 78 3SMS-27e Kovčalija, Lucija 13/12/1996
0231 - Language 

acquisition
S SS 2020/21 5 520,00 € 2.600,00 € 15/02/2021 14/07/2021

Instituto Politécnico de 

Bragança
Portugal 5 ODABRAN

Filozofski fakultet 79 3SMS-1f7 Silobrčić, Ivan 17/07/1998
0231 - Language 

acquisition
F SS 2020/21 5 470,00 € 2.350,00 € 23/01/2021 22/06/2021 Tallinna Ülikool Estonia 5 ODABRAN

Sveučilište u Zagrebu 3/5 07.05.2020.



Filozofski fakultet 80 3SMS-154 Miličević, Mateo 01/05/1995
0232 - Literature and 

linguistics
S SS 2020/21 5 670,00 € 3.350,00 € 08/02/2021 07/07/2021 Univerzita Karlova Czech Republic 5 ODABRAN

Filozofski fakultet 81 3SMS-9d Iveković, Magda 01/12/1993 023 - Languages S SS 2020/21 5 720,00 € 3.600,00 € 22/02/2021 21/07/2021
Università degli Studi di 

Salerno
Italy 5 ODABRAN

Filozofski fakultet 82 3SMS-266 Čmelješević, Katarina 30/08/1995
0231 - Language 

acquisition
S SS 2020/21 5 720,00 € 3.600,00 € 25/02/2021 24/07/2021

Università degli Studi di 

Napoli Federico II
Italy 5 ODABRAN

Filozofski fakultet 83 3SMS-1a0 Osmančević, Maja 01/05/1998
0231 - Language 

acquisition
F SS 2020/21 5 470,00 € 2.350,00 € 08/02/2021 07/07/2021 Vilniaus Universitetas Lithuania 5 ODABRAN

Filozofski fakultet 84 3SMS-1ff Topić, Antonija 05/08/1997

061 - Information and 

Communication 

Technologies (ICTs)

S SS 2020/21 5 520,00 € 2.600,00 € 15/03/2021 14/08/2021 Universität Hildesheim Germany 5 ODABRAN

Filozofski fakultet 85 3SMS-33d Marinković, Martina 13/04/1997
0231 - Language 

acquisition
S SS 2020/21 5 520,00 € 2.600,00 € 22/02/2021 21/07/2021

Università degli Studi di 

Udine
Italy 5 ODABRAN

Filozofski fakultet 86 3SMS-69 Milić, Ana 06/03/2000

061 - Information and 

Communication 

Technologies (ICTs)

F SS 2020/21 6 470,00 € 2.820,00 € 01/02/2021 31/07/2021

State University of Library 

Studies and Information 

Technologies - Sofia

Bulgaria 5 ODABRAN

Filozofski fakultet 87 3SMS-c1 Mandalenić, Ela 22/09/1998
0232 - Literature and 

linguistics
S SS 2020/21 5 15/02/2021 14/07/2021 Universidade de Lisboa Portugal 5 REZERVA

Filozofski fakultet 87 3SMS-c1 Mandalenić, Ela 22/09/1998 023 - Languages S SS 2020/21 5 18/02/2021 17/07/2021
Universidade Nova de 

Lisboa
Portugal 5 REZERVA

Filozofski fakultet 87 3SMS-c1 Mandalenić, Ela 22/09/1998
0231 - Language 

acquisition
S SS 2020/21 5 03/02/2021 02/07/2021 Universidade do Porto Portugal 5 REZERVA

Filozofski fakultet 88 3SMS-215 Galić, Ivona 01/06/1997
0231 - Language 

acquisition
F SS 2020/21 5 720,00 € 3.600,00 € 01/04/2021 30/08/2021

Humboldt-Universität zu 

Berlin
Germany 5 ODABRAN

Filozofski fakultet 89 3SMS-2be Krznarić, Martina 01/02/1996

061 - Information and 

Communication 

Technologies (ICTs)

S SS 2020/21 5 670,00 € 3.350,00 € 01/03/2021 31/07/2021

Akademia Marynarki 

Wojennej im. Bohaterów 

Westerplatte

Poland 4 ODABRAN

Filozofski fakultet 90 3SMS-354 Umićević, Paula 14/10/1997
0231 - Language 

acquisition
F SS 2020/21 5 470,00 € 2.350,00 € 24/02/2021 23/07/2021 Uniwersytet Lódzki Poland 4 ODABRAN

Filozofski fakultet 91 3SMS-275 Bagarić, Anamarija 11/10/1997
0231 - Language 

acquisition
S SS 2020/21 5 720,00 € 3.600,00 € 11/02/2021 10/07/2021 Universidade do Porto Portugal 4 ODABRAN

Filozofski fakultet 92 3SMS-82 Schauperl, Ana 12/08/1997 0313 - Psychology S SS 2020/21 5 670,00 € 3.350,00 € 14/02/2021 13/07/2021
Uniwersytet Kazimierza 

Wielkiego w Bydgoszczy
Poland 4 ODABRAN

Filozofski fakultet 93 3SMS-a7 Musladin, Nene 19/06/1999 011 - Education S SS 2020/21 5 720,00 € 3.600,00 € 01/04/2021 31/08/2021 Universität Regensburg Germany 4 ODABRAN

Filozofski fakultet 94 3SMS-1a1 Ogresta, Antonela 12/06/1998 023 - Languages F SS 2020/21 5 720,00 € 3.600,00 € 15/01/2021 14/06/2021 Université d'Artois France 4 ODABRAN

Filozofski fakultet 95 3SMS-10d Filipović, Domagoj 03/02/1999 011 - Education S SS 2020/21 5 520,00 € 2.600,00 € 01/04/2021 31/08/2021 Universität Regensburg Germany 4 ODABRAN

Filozofski fakultet 96 3SMS-5d Miljuš, Ivana 24/09/1998
0231 - Language 

acquisition
F WS 2020/21 5 470,00 € 2.350,00 € 20/09/2020 19/02/2021 Ankara Üniversitesi Turkey 4 ODABRAN

Filozofski fakultet 97 3SMS-356 Dvorski, Ines 25/04/1999
0231 - Language 

acquisition
S SS 2020/21 5 720,00 € 3.600,00 € 24/02/2021 23/07/2021

Università degli Studi di 

Firenze
Italy 4 ODABRAN

Filozofski fakultet 98 3SMS-1b Krešo-Lovrić, Juraj 27/06/1996 0313 - Psychology F WS 2020/21 5 470,00 € 2.350,00 € 02/10/2020 01/03/2021
Uniwersytet Kazimierza 

Wielkiego w Bydgoszczy
Poland 4 ODABRAN

Filozofski fakultet 99 3SMS-cc Miošić, Marta 12/04/2000
022 - Humanities 

(except languages)
F SS 2020/21 5 18/01/2021 17/06/2021 Lunds universitet Sweden 4 REZERVA

Filozofski fakultet 100 3SMS-64 Getto, Rita 13/08/1999
0231 - Language 

acquisition
F WS 2020/21 5 720,00 € 3.600,00 € 02/10/2020 01/03/2021

Universita degli studi di 

Padova
Italy 4 ODABRAN

Filozofski fakultet 101 3SMS-3f Jurić, Marija 22/09/1997
032 - Journalism and 

information
F SS 2020/21 5 470,00 € 2.350,00 € 15/02/2021 14/07/2021

Univerzita Komenskeho v 

Bratislave
Slovakia 4 ODABRAN

Filozofski fakultet 102 3SMS-2ab Sekso, Franka 18/08/1998
0231 - Language 

acquisition
F SS 2020/21 5 720,00 € 3.600,00 € 01/04/2021 31/08/2021

Humboldt-Universität zu 

Berlin
Germany 3 ODABRAN

Filozofski fakultet 103 3SMS-ea Majetić, Sunčica 07/01/1996 023 - Languages S SS 2020/21 5 470,00 € 2.350,00 € 24/02/2021 23/07/2021

Uniwersytet Pedagogiczny 

im. Komisji Edukacji 

Narodowej w Krakowie

Poland 3 ODABRAN

Filozofski fakultet 104 3SMS-150 Brunović, Paola 02/07/1998 023 - Languages F SS 2020/21 5 670,00 € 3.350,00 € 10/02/2021 09/07/2021
Ankara Sosyal Bilimler 

Universitesi 
Turkey 3 ODABRAN

Sveučilište u Zagrebu 4/5 07.05.2020.



Filozofski fakultet 105 3SMS-2a Bihar, Veronika 11/04/1996
0232 - Literature and 

linguistics
F SS 2020/21 5 520,00 € 2.600,00 € 01/03/2021 31/07/2021 Panepistimio Kritis Greece 3 ODABRAN

Filozofski fakultet 106 3SMS-87 Mikojević, Domagoj 16/07/1996 023 - Languages S SS 2020/21 5 470,00 € 2.350,00 € 24/02/2021 23/07/2021

Uniwersytet Pedagogiczny 

im. Komisji Edukacji 

Narodowej w Krakowie

Poland 3 ODABRAN

Filozofski fakultet 107 3SMS-135 Matković, Nikolina 03/06/1994
0231 - Language 

acquisition
F SS 2020/21 5 670,00 € 3.350,00 € 06/02/2021 05/07/2021

Masarykova Univerzita v 

Brne
Czech Republic 3 ODABRAN

Filozofski fakultet 108 3SMS-5a Boljat, Tea 07/04/1998

0288 - Arts and 

humanities, inter-

disciplinary 

programmes 

F WS 2020/21 5 520,00 € 2.600,00 € 16/09/2020 15/02/2021 Université de Rouen France 2 ODABRAN

Filozofski fakultet 109 3SMS-5b Furčić, Emma 19/04/1997 023 - Languages F SS 2020/21 5 520,00 € 2.600,00 € 05/01/2021 04/06/2021 Université d'Orléans France 2 ODABRAN

Filozofski fakultet 110 3SMS-b9 Drenški, Paula 22/12/1996
0231 - Language 

acquisition
S SS 2020/21 5 470,00 € 2.350,00 € 10/02/2021 09/07/2021 Ankara Üniversitesi Turkey 2 ODABRAN

Filozofski fakultet 111 3SMS-fd Arnold, Max 01/12/1997
0223 - Philosophy and 

ethics
F WS 2020/21 10 720,00 € 7.200,00 € 01/10/2020 31/07/2021

Eberhard Karls Universität 

Tübingen
Germany 2 ODABRAN

Filozofski fakultet 112 3SMS-25f Ferčić, Mirna 04/06/1999 023 - Languages F WS 2020/21 5 720,00 € 3.600,00 € 02/10/2020 01/03/2021
Università degli Studi di 

Verona
Italy 2 ODABRAN

Filozofski fakultet 113 3SMS-2af Ščuric, Dora 03/09/1999
0314 - Sociology and 

cultural studies
F SS 2020/21 6 670,00 € 4.020,00 € 04/01/2021 03/07/2021

Latvijas Kulturas 

Akademija
Latvia 2 ODABRAN

Filozofski fakultet 114 3SMS-3a4 Vučetić, Juraj 12/11/1999
0314 - Sociology and 

cultural studies
F SS 2020/21 5 25/01/2021 24/06/2021 Århus Universitet Denmark 2 REZERVA

Filozofski fakultet 114 3SMS-3a4 Vučetić, Juraj 12/11/1999
031 - Social and 

behavioural sciences
F SS 2020/21 5 18/01/2021 17/06/2021 Lunds universitet Sweden 2 REZERVA

Filozofski fakultet 115 3SMS-73 Svilarić, Andrea 05/09/1989
0231 - Language 

acquisition
T SS 2020/21 5 05/02/2021 04/07/2021

Universita degli studi di 

Padova
Italy 10 REZERVA

Ranije sudjelovanje u Erasmus+ SMS 

programu

Filozofski fakultet 115 3SMS-73 Svilarić, Andrea 05/09/1989
0231 - Language 

acquisition
T SS 2020/21 5 05/02/2021 04/07/2021

Università degli Studi di 

Firenze
Italy 10 REZERVA

Ranije sudjelovanje u Erasmus+ SMS 

programu

Filozofski fakultet 116 3SMS-e3 Uremović, Mia 24/03/1996
0231 - Language 

acquisition
S SS 2020/21 5 520,00 € 2.600,00 € 25/01/2021 24/06/2021

Institut National des 

Langues et Civilisations 

Orientales (INALCO)

France 10 ODABRAN
Ranije sudjelovanje u Erasmus+ SMS 

programu

Filozofski fakultet 117 3SMS-2e8 Kezele, Sven 08/12/1992 023 - Languages S WS 2020/21 5 520,00 € 2.600,00 € 01/09/2020 30/01/2021 Université d'Orléans France 9 ODABRAN
Ranije sudjelovanje u Erasmus+ SMS 

programu

Filozofski fakultet 118 3SMS-d2 Zorčec, Karla 03/12/1996 023 - Languages S SS 2020/21 5 720,00 € 3.600,00 € 05/01/2021 04/06/2021 Itä-Suomen yliopisto Finland 9 ODABRAN
Ranije sudjelovanje u Erasmus+ SMS 

programu

Filozofski fakultet 119 3SMS-2ac Zeljak, Anja 13/10/1996
0231 - Language 

acquisition
S SS 2020/21 5 470,00 € 2.350,00 € 01/02/2021 30/06/2021 Univerza v Ljubljani Slovenia 8 ODABRAN

Ranije sudjelovanje u Erasmus+ SMS 

programu

Filozofski fakultet 120 3SMS-120 Miletić, Franka 09/05/1994
0231 - Language 

acquisition
F WS 2020/21 5 470,00 € 2.350,00 € 01/09/2020 31/01/2021 Ankara Üniversitesi Turkey 7 ODABRAN

Ranije sudjelovanje u Erasmus+ SMS 

programu

Filozofski fakultet 121 3SMS-37c Martinjak, Tihana 15/01/1997
0231 - Language 

acquisition
S SS 2020/21 5 520,00 € 2.600,00 € 08/02/2021 07/07/2021

Universidad de Las 

Palmas de Gran Canaria
Spain 7 ODABRAN

Ranije sudjelovanje u Erasmus+ SMS 

programu

Filozofski fakultet 122 3SMS-22f Podsečki, Anja 04/03/1996

0322 - Library, 

information and 

archival studies

S SS 2020/21 5 670,00 € 3.350,00 € 01/03/2021 31/07/2021 Uniwersytet Jagielloñski Poland 6 ODABRAN
Ranije sudjelovanje u Erasmus+ SMS 

programu

Filozofski fakultet 123 3SMS-223 Rajčić, Lucija 28/03/1994 023 - Languages S WS 2020/21 5 02/10/2020 01/03/2021
Università degli Studi di 

Roma 'La Sapienza'
Italy 6 REZERVA

Ranije sudjelovanje u Erasmus+ SMS 

programu

Filozofski fakultet 124 3SMS-247 Pranjić, Vlasta 27/03/1997 023 - Languages S SS 2020/21 5 720,00 € 3.600,00 € 10/01/2021 09/06/2021 Universidad de Navarra Spain 6 ODABRAN
Ranije sudjelovanje u Erasmus+ SMS 

programu

Filozofski fakultet 125 3SMS-fa Bambir, Lucija 06/10/1996
0231 - Language 

acquisition
S WS 2020/21 5 470,00 € 2.350,00 € 15/09/2020 14/02/2021 Uniwersytet Warszawski Poland 6 ODABRAN

Ranije sudjelovanje u Erasmus+ SMS 

programu

Filozofski fakultet 126 3SMS-138 Zuanović, Leo 01/09/1990 0 ODUSTAO
Nije predana dokumentacija. Student potvrdio 

emailom 02.03.2020.

Filozofski fakultet 127 3SMS-2a8 Ružička, Matej 26/08/1999 0 ODUSTAO
Nije predana dokumentacija. Student potvrdio 

emailom 02.03.2020.

Filozofski fakultet 128 3SMS-371 Kuliš, Ivan 17/10/1994 0 ODUSTAO
Nije predana dokumentacija. Student potvrdio 

emailom 02.03.2020.
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